
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio X- Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 Area II–Personale A.T.A.  

 

Prot.n. 8662         Lecce, 25 agosto 2014 

 

IL COORDINATORE 

 

Vista la nota MIUR prot. n. 7957 del 7.8.2014, con cui sono state autorizzate le unità di personale 

ATA per la stipula di contratti a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica 

dall’1.9.2014; 

Considerato che in questa provincia sono state autorizzate n. 17 nomine così ripartite: 

n. 5 nomine di assistente amministrativo; 

n. 1 nomina di assistente tecnico: 

n. 1 nomina di collaboratore scolastico addetto alle aziende agrarie; 

n. 10 nomine di collaboratore scolastico; 

Considerato che nelle graduatorie permanenti provinciali di cui all’art. 554 del D.P.R. 297/94, non 

risultano in elenco aspiranti nella graduatoria di collaboratore scolastico addetto alle aziende 

agrarie; 

Ritenuto, pertanto, di dover  assegnare, come stabilito dal comma 7 della predetta nota del MIUR 

prot. n. 7957 del 7.8.2014,  il predetto posto di collaboratore scolastico addetto alle aziende agrarie 

all’Area A - profilo di collaboratore scolastico - in considerazione delle maggiori disponibilità 

rilevate in detto profilo; 

 

DISPONE 

 

Per l’anno scolastico 2014/2015 le 17 nomine autorizzate dal MIUR con la nota in epigrafe citata, 

vengono così 

suddivise: 

n.   5 nomine di assistente amministrativo; 

n.   1 nomina di assistente tecnico; 

n. 11 nomine di collaboratore scolastico. 

 

 

       Il Coordinatore dell’UST di Lecce 

       f.to   Luigi Frigoli 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche 

della Provincia Loro Sedi 

Alle OO.SS. Provinciali 

del Comparto Scuola Loro Sedi 
(la presente ha valore come informativa sindacale) 

All’Albo  Sede 

Al Sito Web  Sede 


